



028832

N^{er} 49.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

*Serui simus Legum...*SUWAŁKI, dnia 4^{go} Grudnia 1830. roku.*Wydział Skarbowy.***KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.**

Podać do publicznej wiadomości, iż w moc Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 1. Marca r. b. Nr. 1119, odbywać się będzie w dniu 13. Stycznia 1831. r. w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej o godzinie 9. z rana, licytacja na sprzedaż drzewa z posad leśnych w Leśnictwie Augustów, poczynając takową od 1/4 części wartości drzewa podług oszacowania. Wzywa się zatem mających chęć kupna takowego drzewa, iżby w powyższym terminie i miejscu stanęli, gdzie o warunkach licytacji wiadomość powezmą; jak również dla przekonania się o zażożności w drzewo wystawionych na licytację posad leśnych, zgłosić się mogą do Urzędu Leśnego Augustów, któremu także i warunki licytacji są wiadome.

Suwałki, dnia 2. Listopada 1830. r.

Za Prezesa *Nieniewski.*

Nr. 33337. 22845.

Sekretarz Jlny Tomicki

*Wydział Skarbowy.***KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.**

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 25. Sierpnia r. b. Nr. 1119. 30. gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego PANA, w



Odessie pod dniem 17. Sierpnia r. 1828. zapadłym, podać do publiczney wiadomości, iż w dniu 12. Lutego 1831. r. począwszy od godziny dziesiątę z rana, odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego, w sali sessyonalney publicznej licytacya na sprzedaż dobr Rzadowych Steyniszki, w Ekonomii Michalin, Obwodzie Maryampolskim położonych, a składających się z wsi Bałsupie z karcznią, z folwarku i wsi Steyniszki. Przestrzeń ogólna dobr tych wynosi włók 63. morgów 4. prętów 103. miary nowopolskię. Præctium od którego licytacya zaczynać się będzie, czyni:

- a. samo præctium - - - - - Złtp. 54417. gr. 10.
- b. procent amortyzacyjny za lat 5. Towarzystwu Kredytowemu przez Skarb opłacony - - - - - Złtp. 5701. gr. 19.

Razem Złtp. 60122. gr. 9.

w srebrze, albo w listach zastawnych koloru białego w nominalney wartości. — Oprócz postąpionę na licytacyi summy, obowiązany będzie plus-licytant corocznie Skarbowi opłacać w dwóch ratach Złtp. 2720. gr. 25. kanonu, z wolnością jednak spłacenia takowego monetą brzęczącą; nadto, przycmie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie Złtp. 52100. zaciągnioną, od której przez następne 23. lata wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa Prawem Seymowem z dnia 13. Czerwca 1825. r. ustanowioną opłatę. — Oprócz podatków i ciężarów do tych dobr przywiązanych, opłacać się będzie także nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złtp. 844. gr. 26.

Każdy przystępujący winien złożyć wadium Złtp. 7525. gr. 21. w srebrze, lub w listach zastawnych; a nadto, utrzymujący się przy licytacyi, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość Złtp. 7525. gr. 21. Koszta pomiaru summę Złtp. 757. gr. 22. wynoszące, nowo nabywca Skarbowi zwrócić będzie obowiązany.

O innych warunkach licytacyjnych, każdy chęć kupna mający, powezmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, gdzie nawet warunki kupna wraz z tabellą źródła intraty wykazującą, na drzwiach przy wejściu do Sekcyi Ekonomiczney wywieszona będą. Wolno jest każdemu chęć licytowania mającemu, o stanie obecnym dobr na gruncie przekonać się.

Suwałki, dnia 20. Października 1830. r.

Nr. 6117. 4513.

Za Prezesa *Nieniewski*.

Sekretarz Jlny *Tomicki*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podać do publiczney wiadomości, iż w dniu 28. Grudnia r. b. w Biórze Kommissarza delegowanego do Obwodu Kalwaryjskiego, odbędzie się licytacya na trzyletnie wydzierżawienie części majątności Makowszczyzna, na rzecz prywatnych wierzycieli przysądzonę na satysfakcyą zaległych podatków. Licytacya zacznie się in plus od summy Złtp. 635. gr. 13. utrzymujący się zaś przy licytacyi obowiązany będzie złożyć kaucyą czy to hipoteczną, lub w gotowiznie połowie jednorocznę dzierżawie wyrownywającą, a to na zapewnienie rat dzierżawnych, z góry na opłacenie zaległych podatków wnosić się powinny, iako też uronić się mogącego w czémkolwiek iakiego szczegótu.

Suwałki, dnia 22. Listopada 1830. r.

Nr. 49897. 33523.

Prezes *Mostowski*.

Sekretarz Jlny *Tomicki*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Uwiadamia interessowaną publiczność, iż w dniu 10. Grudnia r. b. w folwarku *Mutule* dziedzicznym *Xięcia Puzyny*, na rzecz Skarbu za różne długi Rzadowe zajętym i wydzierżawionym, w Obwodzie Augustowskim sytuowanym, odbywać się będzie publi-

czna licytacya za gotowe pieniądze kurs w kraju mające, na rozmaite efekta do własności Pana *Włoczki* byłego dzierżawcy dobr *Motule* należące, a na rzecz zaległości *Skarbowych* exre dzierżawy dobr *Motule* pochodzących zaskwestrowane, to jest: inwentarze, mianowicie konie, woły, krowy, cielęta, świny, pszczoły, sprzęty gospodarskie, maszyny browarne, cegła palona, dachowka, gąsiory, żyto i wódka. Każdy więc chęć nabycia wyż wspomnianych artykułów mający, zaopatrzwszy się w gotowiznę, w terminie i miejscu powyżę wyrażonym stawić się zechce.

Suwałki, dnia 18. Listopada 1830. r.

Nr. 50660. 33432.

Prezes *Mostowski*.

Sekretarz Jlny *Tomicki*.

Nr. 35553.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA LUBELSKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rzadowey Przychodów i Skarbu z dnia 30. Lipca r. b. Nr. 55455. gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego *PANA*, w Odessie pod dniem 19. Sierpnia 1828. r. zapadłego, podać do publiczney wiadomości, iż w dniu 20. Grudnia 1830. r. o godzinie 9. z rana, odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, w sali sessyonalney publicznej licytacya na sprzedaż wsi separatney *Stężycy*, w Obwodzie Krasnostawskim położonę, której przestrzeń wynosi w ogóle 41. włók, 2. morgów, 225. prętów, miary nowopolskię. Licytacya zaczynać się będzie od summy Złtp. 55114. gr. 7. składający się z pretium fisci Złtp. 50055. gr. 10. procentu amortyzacyjnego za lat 5. od summy z Towarzystwa Kredytowego wypożyczonę - - - - - Złtp. 5058. gr. 27.

Razem iak wyżę Złtp. 55114. gr. 7.

a to w srebrze, biletach kassowych, albo listach zastawnych koloru białego, w nominalney wartości. Oprócz postąpionę na licytacyi summy, obowiązany będzie plus-licytant corocznie Skarbowi opłacać w dwóch ratach Złtp. 2502. gr. 24. kanonu, z wolnością jednakże spłacenia takowego monetą brzęczącą; nadto przejąć pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie Złtp. 46200. zaciągnioną, od której przez następne 23. lata wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa Prawem Seymowem z dnia 13. Czerwca 1825. r. ustanowioną opłatę. Oprócz podatków i ciężarów do tych dobr przywiązanych, opłacać się będzie nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złtp. 1418. gr. 8. rocznie. Każdy przystępujący do licytacyi, winien złożyć wadium Złtp. 6853. gr. 17. w srebrze, biletach kassowych, lub listach zastawnych koloru białego; a nadto, utrzymujący się przy licytacyi, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość Złtp. 6853. gr. 17. co się tycze innych warunków licytacyjnych, każdy chęć kupna mający, powezmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, gdzie nawet warunki kupna wraz z tabellą źródła intraty wykazującą, na drzwiach do *Expedytury* Kommissyi Woiewódzkiej prowadzących, na I. piętrze wywieszona zostaną; nadto, każdemu chęć licytowania mającemu, wolno jest o stanie obecnym dobr na gruncie przekonać się, do czego miejscowy *Urząd Ekonomiczny* pomocnym będzie.

Lublin, dnia 21. Września 1830. roku.

Radca St: Prezes *Ig. Lubowiecki*,

Za Sekr: Jlnego *Radziszewski*, Adj:

Nr. 37950.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA LUBELSKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rzadowey Przychodów i Skarbu z d. 8. Września r. b. Nr. 52777. 52734. gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego *PANA*, w Odessie pod dniem 19. Sierpnia 1828. r. zapadłego, podać do publiczney wiadomości, iż w dniu 19. Grudnia r. b. o godzinie 9. z rana odbywać się będzie w Biórze

**Kommissyi Woiewódzkiej w sali sesyjonalnej publiczna licytacja na sprzedaż wsi se-
paratnej Piotrków, w Obwodzie Lubelskim położonej, której przestrzeń wraz z la-
sem przyległym wynosi w ogóle 234. włók, 7. morgów, 199. prętów miary nowo-pol-
skiej. Licytacja zaczynać się będzie od summy Złtp. 54323. gr. 24. składający się
z procentu amortyzacyjnego Towarzystwu Kredytowemu**

za lat 5. opłaconego - - - - - Złtp. 15811. gr. 24.

jak wyżej Złtp. 54323. gr. 24.

w srebrze, albo w listach zastawnych koloru białego, w nominalnej wartości. — Oprócz
postąpioney na licytacji summy, obowiązany będzie plus-licytant corocznie Skarbowi
opłacać w 2. ratach Złtp. 1925. gr. 18. kanonu od summy na gruncie pozostającej, z
wolnością jednak spłacenia takowego monetą brzęczącą; nadto, przymiennie pożyczkę od
Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego w summie Złtp. 144400. od której przez następne
lata wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa Prawem Seymowem z dnia 13. Czer-
wca 1825. r. ustanowioną opłatę. — Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przy-
wiązanych, opłacać także będzie nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złtp.
2601. gr. 8. rocznie, tudzież zwróci kosztą pomiaru w kwocie Złtp. 2811. Każdy przy-
stępujący do licytacji, winien złożyć wadium Złtp. 9627. gr. 6. w srebrze lub listach
zastawnych koloru białego; a nadto, utrzymujący się przy licytacji, obowiązany bę-
dzie zaraz złożyć drugą podobną ilość Złtp. 9627. gr. 6.

Co się tycze innych warunków, każdy chęć kupna mający poweźmie wiadomość
w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, gdzie nawet warunki kupna wraz z tabelłą źró-
dła intraty wykazującą, na drzwiach do Ekspedytury Kommissyi Woiewódzkiej pro-
wadzących, na pierwszym piętrze wywieszono zostaną; nadto, każdemu chęć licyto-
wania mającemu, wolno jest o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się, do cze-
go miejscowy Urząd Ekonomiczny i Leśny pomocnemi będą.

Lublin, dnia 7. Października 1830. r.

Radca Stanu Prezes Jg: *Lubowiecki.*

Sekretarz Jlny *Krzyżanowski.*

Nr. 39383.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA LUBELSKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia
8. Września r. b. Nr. 7¹²⁰⁸/₁₈₃₁, 9¹¹⁸⁷/₁₈₃₁ i 7²²⁷/₁₈₃₁ gruntującego się na Dekrecie Najjaśniey-
szego PANA, w Odessie pod dniem 19. Sierpnia 1828. r. zapadłego, podaje do publi-
cznej wiadomości, iż w dniu 17. Stycznia 1831. o godzinie 9. z rana, odbywać się bę-
dzie w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej w sali sesyjonalnej publiczna licytacja na
przedaj dóbr Rządowych Krzesonowa, składających się z folwarku i wsi tegoż nazwi-
ska, z Wójtostwa Krzesonów, z wsi zarobnej Olszanka, z Prebendy w Krzesonowie,
i Sołtystwa Krzesonowa z lasem przyległym, w Obwodzie Lubelskim położonych, których
prześczeń wraz z lasem przyległym wynosi w ogóle 365. włók, 24. morgi, 160. prętów,
miary nowo-polskiej. Licytacja zaczynać się będzie od summy Złtp. 109605. gr. 26.
składający się z procentu amortyzacyjnego Towarzystwu Kredytowemu

za lat 5. to jest do 1. Czerwca 1831. r. opłaconego Złtp. 18153. gr. 6.

jak wyżej Złtp. 109605. gr. 26.

w srebrze albo w listach zastawnych koloru białego, w nominalnej wartości. — Oprócz
postąpioney na licytacji summy, obowiązany będzie plus-licytant corocznie Skarbowi
opłacać w dwóch ratach Złtp. 4573. gr. 20. kanonu od summy na gruncie pozostającej,

z wolnością jednak spłacenia takowego monetą brzęczącą; nadto, przymiennie pożyczkę
od Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego w summie Złtp. 165600. od której przez na-
stępne lata wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa Prawem Seymowem z dnia 13.
Czerwca 1825. ustanowioną opłatę.

Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać się także bę-
dzie nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złtp. 2983. tudzież zwróci kosztą po-
miaru w kwocie Złtp. 4389. gr. 24. a za to otrzyma mapę i registr pomiarowy.

Każdy przystępujący do licytacji, winien złożyć wadium Złtp. 15771. gr. 9. w
srebrze lub listach zastawnych koloru białego; a nadto, utrzymujący się przy licy-
tacji, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość Złtp. 15771. gr. 9.

Co się tycze innych warunków licytacyjnych, każdy chęć kupna mający, powe-
źmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, gdzie nawet warunki kupna
wraz z tabelłą źródła intraty wykazującą, na drzwiach do Ekspedytury Kommissyi Wo-
iewódzkiej prowadzących na 1. piętrze wywieszono zostaną; nadto, każdemu chęć li-
cytowania mającemu, wolno jest o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się, do
czego miejscowy Urząd Ekonomiczny i Leśny pomocnemi będą.

Lublin, dnia 18. Października 1831. r.

Radca Stanu Prezes Jg: *Lubowiecki.*

Sekretarz Jlny *Krzyżanowski.*

Nr. 39456.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA LUBELSKIEGO.

Gdy sprzedaż dóbr Rządowych Chuteczy przez licytacją publiczną, ogłoszona przez
Dziennik Powszechny Krajowy Nr. 233. 234. 235. Gazetę Warszawską Nr. 238. 239. 241.
Dziennik Woiewódzki Nr. 34. nie przysłała do skutku; zawiadamia przeto interesso-
waną publiczność, iż dobra te z mocy Dekretu Najjaśniejszego PANA, z dnia 17.
Sierpnia 1828. r. w Odessie zapadłego, mogą być z wolnej ręki pod warunkami, ia-
kie poprzednio ogłoszonymi zostały, nabyte. Mający więc chęć kupna wspomnianych
dóbr, mogą się czyli to wprost do Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, czyli
też do Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego z swemi deklaracyami zgłosić.

Lublin, dnia 16. Października 1830. r.

Radca Stanu Prezes Jg: *Lubowiecki.*

Sekretarz Jlny *Krzyżanowski.*

Nr. 38721.
180031.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA PODLASKIEGO.

Dla domium Krępa, dawniey w dzierżawie Xiężny Nassau de Siëgen, posiadaczki
Starostwa Życzyn będącego, otrzymawszy z Kommissyi Centralnej Likwidacyjnej do-
dy na obligacye Austriackie, na pożyczkę wojenną w gotowiznie uskuteczniłą wysta-
wione, iako to:

1.	pod Nr. 5884. na sumę w kapitale - - - - -	Złtp. 88. gr. 2.
	w procencie po 1. Lipca 1821. r. obliczonym - - - - -	„ 62. „ 13.
2.	pod Nr. 5897. na sumę w kapitale - - - - -	„ 87. „ 22.
	w procencie po 1. Lipca 1821. - - - - -	„ 60. „ 27.
3.	pod Nr. 5932. na sumę w kapitale - - - - -	„ 87. „ 22.
	w procencie po 1. Lipca 1821. - - - - -	„ 58. „ 27.

Razem na sumę Złtp. 415. gr. 3.

Gdy nawzajem rzeczona Xiężna pozostaie dłużną Skarbowi Królestwa Polskiego z dzier-
żawy dóbr Krępa, finalnym obrachunkiem ustanowioną w summie benkokelowej Złtp.
3499. gr. 6. czyli w dobrój monecie kwotę Złtp. 1620. gr. 2. wzywa przeto Kommi-

ya Woiewódzka Xiężną Nassau de Biëgen, lub iëy sukeessorów w kraju albo za granicą mieszkających, ażeby w przeciągu trzech miesięcy nadesłać chcieli Komisysy tutejszego Woiewództwa deklaracyą, przeznaczającą powyższe dowody likwidacyjne na kompensatę należności Skarbowey; po upływie bowiem oznaczonego czasu, za przyznających tę należność uważani będą, i kompensata iëy wykonaną zostanie.

Siedlce, dnia 30. Października 1830. roku.

Prezes *Starnalski.*

Sekretarz *Jluy Kasperowicz.*

Nr. 44255
13012.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Komisysy Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 14. Lipca r. b. Nr. 72275. gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego PANA, w Odessie pod dniem 19. Sierpnia 1828. r. zapadłym, podaie do publiczney wiadomości, iż w Biórze Komisysy Woiewódzkiëy, przy ulicy Przejazd w domu Rządowym Nr. 646. na pierwszym pięttrze w sali sesyjonalnëy, odbywać się będzie publiczna licytacya na sprzedaż dóbr Rządowych Rembów, w Ekonomii Kowal, Obwodzie Gostyńskim położonych, a składających się z Wóytostwa i wsi Rembów, wraz z propinacyą.

Licytacya zaczynać się będzie od summy Złtp. 13061. gr. 25. w srebrze, albo w listach zastawnych koloru białego w nominalnëy wartości. — Oprócz postąpieney na licytacyi summy, obowiązany będzie plus-licytant opłacać Skarbowi w dwóch ratach Złtp. 614. gr. 23. kanonu rocznego, z wolnością wszakże spłacenia takowego monetą brzęczącą; nadto, oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać się także będzie nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złtp. 113. gr. 14. Przyymie plus-licytant pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie Złtp. 7000. przez Skarb zaciągnioną, od której przez następne 23. lata wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa Prawem Seynowem z dnia 13. Czerwca 1825. r. ustanowioną opłatę.

Każdy przystępujący do licytacyi, winien złożyć vadium Złtp. 1509. gr. 16. w srebrze, albo w listach zastawnych; nadto, utrzymujący się przy licytacyi, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość Złtp. 1509. gr. 16. Termin do licytacyi poczynać się mającëy od godziny 11. z rana, przernacza Komisysa Woiewódzka na dzień 20. Stycznia r. 1831.

O wszystkich innych prócz powyższych warunkach licytacyjnych, każdy chëć kupna mający, powëźmie wiadomość w Biórze Komisysy Woiewódzkiëy, gdzie nawet warunki kupna wraz z tabellą źródła intraty wykazującą, przy wchodzie do sali sesyjonalnëy wywieszone będą. Wolno jest każdemu chëć licytowania mającemu, o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się, w którym to celu zgłosić się należy do miejscowego Naddzierżawcy.

w Warszawie, dnia 14. Września 1830. roku.

Radca St. Prezes Kom: *R. Rembieliński.*

Za Sekr: *Jlnego K. Nowacki.*

Nr. 65415
12550.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Komisysy Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 4. Sierpnia r. b. Nr. 72554. gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego PANA, w Odessie pod dniem 19. Sierpnia 1828. r. zapadłym, podaie do publiczney wiadomości, iż w Biórze Komisysy Woiewódzkiëy przy ulicy Przejazd w domu Rządowym Nr. 646. na pierwszym pięttrze w sali sesyjonalnëy, odbywać się będzie publiczna licytacya na sprzedaż dóbr Rządowych Kurowa, w Obwodzie Kujawskim położonych, a składających się z folwarku i wsi Kurowa, młyna wodnego, rybołostwa i lasu.

Licytacya zaczynać się będzie od summy Złtp. 56106. gr. 5. w którą wchodzi iuż procent amortyzacyjny Towarzystwu Kredytowemu za lat 5. opłacić się winny w kwocie

Złtp. 2299. gr. 15. — Oprócz postąpieney na licytacyi summy, obowiązany będzie plus-licytant opłacać Skarbowi w dwóch ratach Złtp. 2690. kanonu rocznego, z wolnością wszakże opłacenia takowego monetą brzęczącą; nadto, oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać się także będzie nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złtp. 336. gr. 2. Przeymie plus-licytant pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie Złtp. 21000. przez Skarb zaciągnioną, od której przez następne 24. lat wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa Prawem Seynowem z dnia 13. Czerwca 1825. r. ustanowioną opłatę.

Każdy przystępujący do licytacyi, winien złożyć vadium Złtp. 6220. gr. 2. w srebrze, albo w listach zastawnych; nadto, utrzymujący się przy licytacyi, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość Złtp. 6220. gr. 2. Termin do licytacyi rozpocząć się mającëy od godziny 11. z rana, przernacza Komisysa Woiewódzka na dzień 13. Stycznia 1831. roku.

O wszystkich innych prócz powyższych warunkach licytacyjnych, każdy chëć kupna mający, powëźmie wiadomość w Biórze Komisysy Woiewódzkiëy, gdzie nawet warunki kupna wraz z tabellą źródła intraty wykazującą, przy wchodzie do sali sesyjonalnëy wywieszone będą. Wolno jest każdemu chëć licytowania mającemu, o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się, w którym to celu zgłosić się należy do miejscowego dzierżawcy.

w Warszawie, dnia 9. Września 1830. roku.

Radca St. Prezes Kom: *R. Rembieliński.*

Za Sekr: *Jlnego K. Nowacki.*

Nr. 51521.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Komisysy Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 7. Lipca r. b. Nr. 41195/9519. gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego PANA, w Odessie pod dniem 19. Sierpnia 1828. r. zapadłym, podaie do publiczney wiadomości, iż w dniu 17. Grudnia 1830. r. począwszy od godziny 12. z rana, odbywać się będzie w Biórze Komisysy Woiewództwa Krakowskiego w sali sesyjonalnëy publiczna licytacya na sprzedaż dóbr Rządowych Kobylnik, w Obwodzie Stopnickim położonych, a składających się z wsi Kobylniki, folwarku tegoż nazwiska i propinacyi. Licytacya zaczynać się będzie od summy Złtp. 23326. gr. 24. w srebrze, lub listach zastawnych koloru białego w nominalnëy wartości. Oprócz postąpieney na licytacyi summy, obowiązany będzie plus-licytant corocznie Skarbowi opłacać w dwóch ratach Złtp. 1061. gr. 23. kanonu, z wolnością jednak spłacenia takowego monetą brzęczącą; nadto, przeymie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie Złtp. 19100. zaciągnioną, od której przez następne 23. lata wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa Prawem Seynowem z dnia 13. Czerwca 1825. r. ustanowioną opłatę. Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać się będzie także nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złtp. 761. gr. 12. Każdy przystępujący do licytacyi, winien złożyć vadium Złtp. 2887. gr. 16. w srebrze, lub listach zastawnych; a nadto, utrzymujący się przy licytacyi, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość Złtp. 2887. gr. 16. O innych warunkach licytacyjnych każdy chëć kupna mający, powëźmie wiadomość w Biórze Komisysy Woiewódzkiëy, gdzie nawet warunki kupna wraz z tabellą źródła intraty wykazującą, na drzwiach w Sekcyi dóbr Rządowych są wywieszone. Wolno jest każdemu chëć licytowania mającemu o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się.

Kielce, dnia 21. Września 1830. r.

Radzca Stanu Nadzwyczajny, Prezes *Wielogłowski.*

Zamojski, S. J.

Nr. 51631/32649

Wydział Skarbowy.

KOMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 14. Lipca r. b. Nr. 14427/3050, gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego PANA, w Odessie pod dniem 19. Sierpnia 1828. r. zapadłym, podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 2. Grudnia r. b. począwszy od godziny 12. z rana, odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego w sali sesyjonalnej publiczna licytacja na sprzedaż dóbr Rządowych Nowe Miasto Korczyn, w Obwodzie Stopnickim położonych, a składających się z wsi Grotniki z Łanowem, wybranicstwa tamże, części wsi Pawłów, wsi Strożyska, wsi Ucisków, folwarku Grotniki, Strożyska, Uciszków i propinacji. Licytacja zaczynać się będzie od summy Złtp. 54215. gr. 10. w srebrze, lub listach zastawnych koloru białego w nominalnej wartości. Oprócz postąpionej na licytacji summy, obowiązany będzie plus-licytant corocznie Skarbowi opłacać w dwóch ratach Złtp. 2272. gr. 22. kanonu, z wolnością jednak spłacenia takowego monetą brzęcząca; nadto, przeymać pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie Złtp. 80000. zaciągniętą, od której przez następne lat 23. wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa Prawem Seymowem z dnia 13. Czerwca 1825. r. ustanowioną opłatę. Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać się będzie także nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złtp. 1282. gr. 27. Każdy przystępujący do licytacji, winien złożyć wadium Złtp. 7745. gr. 15. w srebrze, lub listach zastawnych; a nadto, utrzymujący się przy licytacji, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość Złtp. 7745. gr. 15. O innych warunkach licytacyjnych każdy chce kupna mający, powezmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, gdzie nawet warunki kupna wraz z tabelłą źródła intraty wykazującą, na drzwiach Sekeyi Dóbr są wywieszane. Wolno jest każdemu chce licytowania mającemu, w stanie obecnym dóbr przekonać się na gruncie.

Kielce, dnia 30. Września 1830. r.

Radca Stanu Nadzwyczajny, Prezes *Wielogłowski*.*Zamojski, S. J.*

Dyrekcya Generalna Poczty Królestwa Polskiego.

Pomimo wydane na dniu 20. Listopada r. z. Nr. 14902. i na dniu 21. Kwietnia r. b. Nr. 4769. obwieszczenia, Dyrekcya Generalna dostzega, iż częstokroć jeszcze posyłano są w listach bilety kassowe, i inne papiery kurs pieniężny mające, bez zadeklarowania wartości onychże, tak dalece, że nawet defraudacye podobne przy otworzeniu listów zalgaających znalezione zostały. Gdy rząd odsyłający ponosić mogą znaczne straty, Dyrekcya Generalna postępowanie podobne nie może przypisać, jak tylko ich niewiadomości, dla czego zniewoloną się być widzi ostrzedz publiczność, iż podług art. 36. części II. statutu organicznego pocztowego z dnia 8. Lipca 1817. r. w Tomie III. Dziennika Praw, na stronie 334. ogłoszonej, nietylko wynagrodzenie w przypadku straty posyłanych bez zadeklarowania wartości biletów kassowych miejsca mieć nie będzie, lecz za dostrzeżeniem podobnej defraudacyi, jako dochód kassy pocztowej, w niżeniu należnego iey portorii uszczuplającej, kara opłacenia dziesięciu procentów od przemilczanej wartości, prócz kosztów śledczych i processowych, nieochybnie wskazaną zostanie.

Nadmienia przytém Dyrekcya, iż niniejsze ostrzeżenie podane jest także do Dzienników Woiewódzkich, aby tém pewnięj doszło do wiadomości powszechnęj.

w Warszawie, dnia 2. Grudnia 1829. roku.

Dyrektor Jlny Policji i Poczty *A. Sumiński*.Sekretarz Jlny *Widuliński*.

DODATEK

DODATEK

do Dziennika Urzędowego Woiewództwa Augustowskiego, Nru 49.

SUWAŁKI, dnia 4. Grudnia 1830. roku.

Rada Obywatelska Woiewództwa Augustowskiego

Do

Obywateli Woiewództwa Augustowskiego.

Bank Polski z d. 13. Grudnia 1829. r. za Nr. 7563. uczynił wezwanie do Rady Obywatelskiej, w przedmiocie wyrabiania dróg ubocznych na sposób dzisiejszy.

Już to aż nadto jest wiadomo światłym i wolnym od uprzedzenia mieszkańcom, ile takowe drogi są ułatwiającemi handel, przemysł, zatem rolnictwo i ogólną cywilizacyą kraju; każdy dbały Obywatel o dobro ogólne nie może być obojętnym na takowe przedmioty. Sposób wyrabiania onych przez użycie przedsiębierców jest kosztownym, a fundusze z podatku szarwarkowego są nader szczupłe, jeżeli mają być użyte do wyrobienia i utrzymania dróg w całej rozciągłości kraju; Bank więc Polski myśl nastrocza, aby Obywatele przez których grunta drogi prowadzonemi będą, robili z sobą stowarzyszenia, podzielili robotę na wydziały, i weznie sami kamienie zalegające ich rolne pola zwozili podług iak kierunku dróg wytkniętym i zdecydowanym będzie, lub też innym bezpłatnie dozwalali, tym sposobem znizy się cena roboty, dla bliskości miejsca, zreczności, oszczędzi się wiele funduszu publicznego, którego zebranie z taką ciężkością przychodzi biednym mieszkańcom. Za przyłożeniem się gorliwych o dobro kraju Obywateli, dokona się dzieło dziś tak użyteczne, a w przyszłości tyle korzystnych widoków zapowiadające.

Suwałki, dnia 26. Października 1830. r.

Przes Rady OSIPOWSKI.

Radcy. *Józef Dziekoński*. — *J. Kulwiec*. — *Wolmer*.
P. Frentzel. — *Stanisław Kisielnicki*. — *Abłamowicz*. — *Apoznański*. — *Klimontowicz*.
Stefan Woyzbun. — *Mateusz Chrostowski*.
Sekretarz Rady *Jodkowski*.

Za Zgodność Sekretarz Generalny *Tomicki*.

OBWIESZCZENIE.

Prezydent Miasta Woiewódzkiego Suwałk.

Zawiadamia interessowaną publiczność, iż w dniach 6. 7. i 9. przyszłego miesiąca Grudnia r. b. w Urzędzie Muncypalnym miasta Woiewódzkiego Suwałk, w każdym z wyrażonych tu dniach od godziny 9. z rana, do 12. w południe, odbywać się będzie licytacja na wydzierżawienie pertynencyi Kassy Ekonomicznej miasta Suwałk, na trzy lata następne 1831. iako to:

1. Dochód propinacji miasta Suwałk czyniący rocznie - Złtp. 8171.
2. Dochód z 5. bram stanowe i pobor kamieni czyniący rocznie dochodu - - - - - Złtp. 2367.
3. Dochód z polankowego czyniący rocznie - - - - - Złtp. 59. gr. 15.

Warunki zaś dzierżawne każdego czasu w Kancellaryi Prezydenta miasta Suwałk przeyrzane być mogą, między którymi główniejsze są te: że każdy przystępujący do licytacji, winien złożyć w gotowiznie wadium w $\frac{1}{4}$. części dotychczasowego dochodu, i że raty dzierżawne będą opłacane kwartalnie bez względu na złożone wadia i kaucye.

Zyczący przeto zadzierżawienia którego z tych dochodów, przysposobiwszy się w wadium, zechce się stawić w Urzędzie Muncypalnym miasta Woiewódzkiego Suwałk w terminach wyżej oznaczonych; które to obwieszczenie aby doszło do publicznej wiadomości, zamieszczone w Dzienniku Woiewódzkim, tudzież ogłoszone z Ambony, i na 4. rogach rynku miasta przy odgłosie bębna zostało przybite.

Suwałki, dnia 20. Listopada 1830. roku.

Prezydent *Witkowski.*

Komora Celna I. rzędu Kolno.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w nocy z d. 7. na 8. 19. na 20. Listopada r. b. pomiędzy wsiami Bialiki a Wincentą, w Obwodzie Augustowskim, Jęsim Panin, Jwan Mardowkin, i Isay Martyów, Kozacy z pułku Grekowa 4. odbili, i do tutejszego Urzędu do postąpienia fiskalnego dostawili następujący obiekt: w jednym worku bez sig: wagi brutto funtów 52. płótna bawełnianego w paski sztuk 7. funtów 29. ważące.

Gdy zaś podług doniesienia dostawiających, osoby przemycające korzystając z pory nocnej, i bliskości granicy, napowtór do Prus uciekli; Komora zatem Celna Kolno wzywa niewiadomego powyższego obiektu właściciela, aby w przeciągu 4. tygodni zgłosił się, i własność swą udowodnił, w przeciwnym bowiem razie, zaocznie z nim postąpionem będzie. — Wzywa oraz Komora wszystkich, którzyby jakikolwiek szczegół w obecnym przedmiocie, a mianowicie o niezupełnem dostawieniu towaru, o właścicielu lub defraudantach wiadomość posiadali, aby w pomienionym przeciągu czasu do tutejszej Komory, lub wprost do Kommissyi Woiewódzkiej doniesienia swe bez użycia stempla złożyli, i w tych okoliczności, a nadewszystko świadków zadyktowali.

W Wincencie, dnia 24. Listopada 1830. roku.

Dombrowicz.

Chrzanowski.

Nowicki.

Komora Główna Celno-Konsumowa Woiewództwa Augustowskiego.

W następstwie obwieszczenia swego z dnia 19. Lipca r. b. w Dzienniku Woiewódzkim Nr. zamieszczonego, zawiadamia niniejszém niewiadomego z pobytu i nazwiska właściciela towarów dnia 14. Lipca r. b. w mieście Wiżaynach w ogrodzie przez Nadstrażnika Dystansu III. Budzyńskiego, tudzież Strażników Celnych Rakowskiego i Zalewskiego zabranych, iż towary te, jako to: Chustek bawełnianych różnokolorowych sztuk 32. Materii wełnianej kawałków 2½. Płyfenu kawałek jeden łótów 7. Musłinu kawałków 3 łótów 15. Piki białej kawałek 1. łótów 4. Materii bawełnianej jedwabiem przerabianej kawałków 4. funt: 2½. Perkalu kolorowego łótów 22. Kamizetek bawełnianych kawałków 2. łót: 1½. Gingasu kawałek 1. funt 1½. ważące; wyrokiem Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego w dniu 14. Października r. b. zapadłym, na konfiskatę skazane zostały. — Ostrzega Komora Konsumowa właściciela skonfiskowanych obiektów, iż jeżeli w przeciągu czterech tygodni od daty niniejszego ogłoszenia od wyroku powyższego rekursu, który do Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu ma być wystósowany, do tutejszego Urzędu nie złoży, wyrok ten za prawomocny uważany, i do exekucyi doprowadzonym zostanie.

Suwałki, dnia 25. Listopada 1830. r.

Piechowski.

Nieniewski.

Komora Główna Celno-Konsumowa Woiewództwa Augustowskiego.

W następstwie obwieszczenia swego z dnia 8. Lipca r. b. w Dzienniku Woiewódzkim Nr. 30. zamieszczonego, zawiadamiając niniejszém niewiadomego z pobytu i nazwiska właściciela towarów w dniu 4. Lipca r. b. podmiastem Prenami przez Stra-

żnika Celnego Rakowskiego zabranych, iż te towary, jako to: Rypsu sztuk 4. funt: ½. Jedwabiu kręconego ½ funta. Galonów szychowych funt: 2½. Guzików kościanych tuzinów 20. ½ funta. Grzebieni rogowych funt 1½. Guzików metalowych tuzinów 108. Aloesu ½ funta. Żywicy funt 1. Stali w kawałkach funt 3½. Paciorków szklanych sztuk 7200. Książek żydowskich funt: 3. Terpetyny gęstej funt. 2. Imbiru białego funt: 2. Potażu funt: 5½. Koperwasu funt: 2. Skórek Pomarańczowych funt 1. Haftek z drótu żółtego łótów 8. Lutrecyi w drzewie funt 1. ważące; tudzież koń gniady z strząką na łbie małej wielkości, lat 12. koń gniado-pstrokaty takiejże wielkości lat 9. mający, i wóz stary nie kuty z drabkami, z uprzężą, z szlej parciannych składającą się; wyrokiem Kommissyi Woiewódzkiej na dniu 14. Października r. b. zapadłym, na konfiskatę skazane zostały. — Ostrzega Komora Konsumowa właściciela skonfiskowanych obiektów, iż jeżeli w przeciągu czterech tygodni od daty ogłoszenia od wyroku powyższego rekursu, który do Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu ma być wystósowany, do tutejszego Urzędu nie złoży, wyrok ten za prawomocny uważany, i do exekucyi doprowadzonym zostanie.

Suwałki, dnia 25. Listopada 1830. r.

Piechowski.

Nieniewski.

Komora Główna Celno-Konsumowa Woiewództwa Augustowskiego.

W następstwie obwieszczenia swego z dnia 29. Czerwca r. b. w Dzienniku Woiewódzkim Nr. 29. zamieszczonego, zawiadamiając niniejszém niewiadomego z pobytu i nazwiska właściciela towarów i obiektów w dniu 28. Czerwca r. b. pod wsią Zdręby przez Strażnika Leśnego Szostakowskiego zabranych, iż te towary, jako to: Płótna farbowanego kawałków 3. funt: 6. Kartunu białego kawałków 7. funt: 12. Kartunu drukowanego kawałków 3. funt: 3. Kanfasu kawałków 2. funt: 4. Musłinu białego kawałek 1. łótów 4. Płótna bawełnianego kawałek 1. łótów 16. Koronek żydowskich paczek 5. funt 1½. Tasiemek bawełnianych paczek 11. funt 1. Chustek bawełnianych kolorowych sztuk 71. Sukna w różnym kolorze funt. 6½. ważące; tudzież koń gniady bez żadnej odmiany lat 6. mający, i klacz bułana lat 9. mająca, oboje wzrostu średniego, i wózek kuty z wasząkiem, z uprzężą, z chomonta i szlej parciannę składającą się; wyrokiem Kommissyi Woiewódzkiej w dniu 23. Września r. b. zapadłym, na konfiskatę skazane zostały. — Ostrzega Komora Konsumowa właściciela skonfiskowanych towarów i obiektów, iż jeżeli w przeciągu czterech tygodni od daty ogłoszenia od wyroku powyższego rekursu, który do Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu ma być wystósowany, do tutejszego Urzędu nie złoży, wyrok wymieniony za prawomocny uważany, i do exekucyi doprowadzonym zostanie.

Suwałki, dnia 25. Listopada 1830. r.

Piechowski.

Nieniewski.

Urząd Leśny Pomorze.

W moc Reskryptów Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego z dnia 5. Lipca r. b. Nr. 4178 i 2. Października r. b. Nr. 4144. uzasadnionych na rozporządzeniu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 16. Czerwca r. b. Nr. 3614. a mających na celu zapewnienie wyższych dochodów Skarbowych; Urząd Leśny Pomorze podaje do wiadomości publicznej, iż w dniach 3. 10. i 17. Listopada b. r. zaczawszy od godziny 9. z rana, odbywać się będzie w Biórze W. Kommissarza Woiewódzkiego w Obwód Seyneński D-l-gowanego, przed sprawującym Urząd Leśny licytacja na sprzedaż wszelkiego drzewa w cięciach z r. b. i na rok przyszły do sprzedaży przeznaczonych, dzieląc na partye: Co do drzewa opałowego od jednego do 60. sążni najwyższej, a 108. stop ku-

Włosnych; co do drzewa użytkowego 30. sztuk. Oznaczone powyżey drzewo w partycach na licytacye wystawione będzie poszczegółe, stosownie do potrzeb konkurentów, a prastym, od którego ma się zaczynać licytacya, stanowi taxa Leśna.

Okolicznych mieszkańców, oraz tych gdzie jest trudnem nabycie drzewa, zechcą WW. Wóyci Gminni, Prezydent miasta Woiewódzkiego Suwałk, i WW. Burmistrze zawiadomić o rozporządzeniu wyższey Władzy, aby potrzeby swe znając każdy na licytacyi był obecny, jeżeli pragnie z pierwszey ręki drzewo w Leśnictwie Pomorskiem podług taxy, lub nieco wyżey w miarę spodziewaney konkurencyi, zakupić.

w Pomorzu, dnia 20. Października 1830. roku.

Nadleśniczy *Wołowski*.

Urząd Leśny Puńsk

Do WW. Wóytów Gmin i Burmistrzów Miast.

Ponieważ na licytacyi w dniu 30. Listopada r. b. w mieście Lubowie odbytęy, dla małej liczby konkurentów wszystkie drzewo z cięć roku przyszłego wyprzedane być nie mogło, przeto do wyprzedania pozostałego oznacza się w témże mieście dwa terminy w dniach 27. i ostatecznie 28. Grudnia r. b. Wzywając iak nayuprzeymięy WW. Wóytów Gmin i Burmistrzów miast, ażeby mieszkańców uwiadomić o tém raczyli, i dowody ogłoszenia na dni 8. przed terminem Urzędowi Leśnemu przestali.

Rutka, dnia 1. Grudnia 1830. roku.

Nadleśniczy *Proszkowski*.

Urząd Leśny Puńsk

Do WW. Wóytów Gmin i Burmistrzów Miast.

Licytacya na wydzierżawienie małego polowania w dwóch terminach przez Dzienniki Woiewódzkie ogłoszona, dla braku konkurentów miejsca mieć nie mogła; oznacza się przeto trzeci i ostateczny termin na dzień 27. Grudnia r. b. w mieście Lubowie, gdzie polowanie tak oddziału narodowego iako i koronnego wydzierżawione będzie. Raczą przeto WW. Wóyci i Burmistrze termin ten mieszkańcom ogłosić, i dowody iak zwykle przestać.

Rutka, dnia 1. Grudnia 1830. roku.

Nadleśniczy *Proszkowski*.

Urząd Leśny Buchta

Do WW. Wóytów Gmin, i Burmistrzów Miast.

Zawiadamia ninieyszém, iż Kommissya Woiewództwa Augustowskiego Reskryptem daty 29. Października r. b. Nr. 4633. gruntuiącym się na Rozporządzeniu Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu, upoważniła Urząd Leśny do ogółowey sprzedaży drzewa opałowego z cięć r. b. i 1831. Sprzedaż ta uskutecznić się będzie w dniu 13. i 14. Grudnia r. b. w Urzędzie Ekonomicznym Ludwinów; naygłówniejszy warunek jest, iż każdy kupuiący drzewo po zawarciu kontraktu i po opłaceniu, zalicytowaney summy, winien będzie drzewo zakupione w sażach mający 108. stop sześciennych ułożyć w miejscu przez Urząd Leśny oznaczyć się mającém; co zaś do dalszych warunków pod iakiemi ta sprzedaż odbywać się będzie, w każdym czasie w Urzędzie Leśnym Buchta dowiedzieć się można.

WW. Wóyci i Burmistrze, przylegli Leśnictwu tuteyszemu, zechcą dowody ogłoszenia przed terminem licytacyi nadesłać.

Podbucha, dnia 20. Listopada 1830. r.

Nadleśniczy *W. Dąbski*.

Babiński, Z. P.

Urząd Leśny Pilwiski.

Stosownie do Reskryptu Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego z daty 6. Listopada r. b. Nr. 4755 wzywa WW. Wóytów Gmin i Burmistrzów, aby ogłosili, że w dniu 17. Grudnia r. b. odbywać się będzie powtórna licytacya w Biorze W. Kommissarza Obwodu Maryampolskiego w Maryampolu, przed spawuiącym Urząd Leśny Pilwiski, na wydzierżawienie dochodu z 23. pieców smołanych w Leśnictwie Pilwiskiem znajdujących się na lat 3. Licytacya rozpoczynać się będzie od summy na pierwszey licytacyi postąpioney Złtp. 2805. Przystępuiący do licytacyi winien mieć vadium Złtp. 400. O dalszych warunkach w każdym czasie chcący zadzierżawić, może się dowiedzieć w Urzędzie Leśnym Pilwiskim.

Dowody publikaty przed terminem WW. Wóyci i Burmistrze pocztą na Maryampol Urzędowi Leśnemu nadesłać raczą.

Bobroliszki, dnia 16. Listopada 1830 r.

Nadleśniczy *Hawryłkiewicz, Z.*

Trybunał Cywilny pierwszey Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału I.

W skutek żądania Szymona Bruszewskiego, uwiadamia interessantów, iż przedstęwziętą będzie w tutejszym Trybunale regulacya hypoteki części dóbr ziemskich na wsi Bruszewie, z przyległościami i przynależnościami w Parafii Sokołowskiej, w Powiecie Tykocińskim, Obwodzie Łomżyńskim, Woiewództwie Augustowskiem położonęy, Woyciecha po Piotrze Bruszewskiego; wzywa przeto onychże, aby się do takowey regulacyi w terminie dnia 24. Lutego 1831. z rana o godzinie 9. w Kancellaryi Ziemiańskiej Woiewództwa Augustowskiego, przed Wincentym Klimontowiczem, Rejentem, do téy czynności wyznaczonym, w mieście Łomży z prawami swemi i dowodami osobiście, lub przez pełnomocników urzędownie i specjalnie umocowanych, pod skutkami prekluzyi w artykule 154. Prawa o hypotekach z roku 1818. zastrzeżonemi, zgłosili się. Uwiadamia ich oraz, iż decyzya Wydziału hypotecznego ogłoszoną zostanie dnia następnego po regulacyi, od tego dnia czas do odwołania się prawem oznaczony upływać zacznie.

w Łomży, dnia 17. Listopada 1830. r.

Przes *Wiesiołowski*.

Za Sekretarza *Nowowiecki*.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II.

Zawiadamia ninieyszém, iż po zeszytach Józefie i Jadwidze z Krziwkowskich małżonkach Bereckich, wierzycielach summy Złotych 19000. z procentami i kosztami w dziale IV. pod Nr. 8. wykazu hypotecznego dóbr Wembry, w Powiecie Kalwaryjskim położonych, zaintabulowaney, toczy się postępowanie spadkowe, i że w skutek tego termin do przeniesienia takowey summy na imie pozostałych successorów, na dzień 1. Czerwca 1831. roku przeznaczony został, w którym to terminie osoby interessowane z ich prawami w Kancellaryi podpisanego Regenta w mieście Suwałkach, pod prekluzją ich praw stawić się mają.

Suwałki, dnia 20. Maja 1830. r.

J. Zapiorkiewicz.

Do uregulowania spadku po Ewie z Łepkowskich Kielczewskiej, właścicielce części B. C. na wsi Kurki, w Powiecie Biebrzańskim położony, wyznacza się termin prekluzyjny na dzień 14. Maja 1831. roku, z wezwaniem interessantów, aby się w tym terminie w Kancellaryi Ziemiańskiej Woiewództwa Augustowskiego, w mieście Łomży przed podpisaniem Pisarzem osobiście, lub przez pełnomocnika z tytułami urzędowymi, prawa ich usprawiedliwiającymi, pod skutkami prekluzyi Prawem Seymowem z roku 1818. o hypotekach zastrzeżonemi, stawili.

w Łomży, dnia 10. Maja 1830. r.

A. Korzeniowski, P. Z. W. A. W. I.

Pisarz Trybunału pierwszey Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału I.

Zawiadamia publiczność, iż aktem Komornika przy Trybunale tutejszym Pawła Chrostowskiego, w dniu 24. Marca 1830. r. na gruncie dóbr Wnorów Wiechów sporządzonym, z instancyi Florencyusza Jana dwóch imion Smorzewskiego, dziedzica dóbr Kostrów Podsejdków, i nabywcy summy Złt. 21237. gr. 26. od Wiktoryi Wnorowskiej, w Warszawie pod Nr. 351. zamieszkałego, z funduszów własnych utrzymującego się, a co do niniejszey subhastacyi u W. Jakóba Zakrzewskiego, Patrona przy tymże Trybunale w Łomży mieszkającego, zamieszkanie prawne obrane mającego; na przeciw suksessorom Józefa Wnorowskiego, dziedzica dóbr Wnorów Pażochów, i Wnorów Wiechów, z attynencyami na wsiach Chojane Baki i Jamiołkach Swietlikach, Gminie Piszczaty, Powiecie Tykocińskim, Obwodzie Łomżyńskim, Woiewództwie Augustowskiem położonych, iako to: Janowi i Grzegorzowi braciom rodzonym Wnorowskim, Reginie z Wnorowskich, i Janowi nawzajem małżonkom Misińskim, we wsi Porytein, Gminie tegoż nazwiska, Powiecie Łomżyńskim, Woiewództwie Augustowskiem zamieszkałym.

1. Dobra Wnory Wiechy z attynencyą na wsi Chojane Baki, w Parafii Kuleskiej, Gminie Piszczaty, graniczące z wsiami Wnorami Pazichami, Faszczami, Kuleszami, Litewką, Grudzkami; składające się z domu dworskiego drewnianego, zabudowań gumiennych, browaru starego, z ogrodu fruktowego starego owoc rodzącego, spustoszonego, z domów włościańskich czterech, wraz z zabudowaniami, i kuźni jednéj, z trzech pól, wysiewa się w pierwsze około korey Warszawskiej miary 110. w drugie korey 150. w trzecie korey 100. licząc z włościanami, czyli na teraz zastawnikami; brań zaś jest 236. Attynencya na wsi Chojane Baki składa się z domu jednego drewnianego, gruntu brań czterech.

2. Folwark Wnory Pażochy z attynencyą na wsi Jamiołkach Swietlikach, w Parafii Kuleskiej, Gminie Piszczaty, graniczący z wsiami Jamiołki Faszcz, Wnory Wiechy, Wnory Stara wieś zwane, składający się z domu dworskiego drewnianego, zabudowań gumiennych, spichrza, browaru, lamusów dwóch, sklepu murowanego, młyna wietrznego, pszczelnika, z dwóch ogrodów fruktowych, z domów włościańskich 11. wraz z zabudowaniami gumiennymi, z trzech pól, w które się wysiewa po korey około 120. Cały folwark Wnory Pażochy z attynencyą, zostaje w zastawnéj possessyi Józefa Modzelewskiego, folwark zaś Wnory Wiechy również z przyległościami, zostaje w zastawnéj possessyi u suksessorów po Wincentym Mierczyńskim, a od tych dzierżawi Maciej Chojński. Kopie zaięcia tych dóbr, doręczone i zostawione zostały:

1. Dłużnikom każdemu poszczególnie. 2. Wnorowskiemu, Wóytowi Gminy Piszczaty. 3. Targońskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Tykocińskiego w Tykocinie. 4. Wysiekierskiemu Kommissarzowi Obwodu Łomżyńskiego w Łomży. Weciągnięte zaś zostało to zaięcie do księgi wieczystéj dóbr Wnorów Wiechów, i Wnorów Pażochów dnia 19. a do księgi zaareztowań nieruchomości w Biorze Pisarza Trybunału tegoż Woiewództwa Wydziału I. dnia 30. Maja r. b.

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków licytacyi, nastąpi na audyencyi Trybunału tegoż w Łomży, w domu Antoniego Budziszewskiego posiadzenia odbywającego, dnia 19. Lipca, drugie dnia 2. a trzecie 16. Sierpnia 1830. r. o godzinie 9. z rana.

Patron Zakrzewski sprzedażą tą dyrygować będzie. w Łomży, dnia 2. Czerwca 1830. r.

(podpisano) Trojanowski.

Wywieszono na tablicy w jzbie audyencyonalnéj dnia tegoż.

(podpisano) Trojanowski

W dniu jedenastym Października 1830. roku odbyło się przygotowane przysądzenie dóbr Wnorów Wiechów za summę Złt. 20,000. a Wnorów Pażochów za summę Złt. 25000. Ostateczne przysądzenie nastąpi na audyencyi tegoż Trybunału dnia 19. Stycznia 1831. r. o godzinie 9. z rana w sali audyencyonalnéj Trybunału w Łomży.

Dań w Łomży, dnia 12. Października 1830. r.

(podpisano) Trojanowski, Pisarz.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II.

Stosownie do Artykułu 682. i 683. Kodexu Postępowania sądowego, podać do wiadomości publicznej, iż z powództwa Michała i Ewy z Zdanowiczów małżonków Pileckich, Ekonomstwa, dawniey w Juchneliszkach, a teraz w Kirśnie Ostrów, Powiecie Kalwaryyskim, Woiewództwie Augustowskiem zamieszkałych, zamieszkanie prawne u W. Walentego Oledzkiego, Patrona Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału II. w mieście Woiewódzkim Suwałkach, w domu pod liczbą 96. obrane mających;

Dobra ziemskie dziedziczne, to jest folwark Szostaków, wraz z wsią takiegoż nazwiska, z folwarkiem co do budowl i gruntów połączoną, w Powiecie i Obwodzie Kalwaryyskim, Woiewództwie Augustowskiem położone; do własności Bogusława Pileckiego czyli Pileckiego, tamże w Szostakowie zamieszkałego, należące, w posiadaniu tegoż będące, aktem daty 21. Lipca 1830. roku rozpoczętym, a dnia 23. tegoż miesiąca i roku ukończonym, przez Karola Tomkiewicza, Komornika przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II. celem usatysfakcyonowania wyroków Trybunału Cywilnego Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału II. daty 21. Listopada 1827. summę Złt. 5000. z procentem po 10. od dnia 17. Września 1818. do czasu wypłaty liczącym się, z wolném potrąceniem kwot Złt. 120. i 150. za opłatę procentu wydatku wydatku liczącym się, z wolném potrąceniem kwot Złt. 88. potrzebie wyroku Trybunału Cywilnego Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II. daty 14. Stycznia 1830. zasądzaiącego również dla powodów małżonków Pileckich od Bogusława Pileckiego czyli Pileckiego Złt. 530. z procentem po 10. od 20. Lutego 1826. do czasu wypłaty liczącym się, z wolném potrąceniem z procentu Złt. 35. gr. 6. iak oraz kosztów wszelkich processowych i ekzekucyjnych, w drodze przymuszonéj sprzedaży są-

ówę z wszelkimi przyległościami, gruntami, polami, łąkami, gajem, pastwiskami, folocizną, dąninami naturalnemi, zajęto zostały.

Pomieniona nieruchomości zawiera około wólk litewskich pięć całej obszerności, to jest gruntu ornego folwarcznego w trzech poletkach wólka I. morgów 24. w łąkach morgów 6. w ogrodach warzywnych morgów 2. w fruktowym ogrodzie $\frac{1}{2}$ morga, w nieużytkach $\frac{1}{2}$ morga, w gaju czyli lasku morgów 2 $\frac{1}{2}$. w gruntach zaś włościańskich w trzech poletkach wólk 2. morgów 12. w łąkach morgów 2. w ogrodach warzywnych i sadzibach morgów 9. w nieużytkach morgów 3. grunta w $\frac{2}{3}$ częściach należą do klasy I. żytniocy, a w $\frac{1}{3}$ części do klasy II. łąki również do klasy II. graniczy na wschód słońca z wsią Rządową Jszondzie, na południe z wsią do Dominium Urdomina należąca Szostakowem, na zachód do rzeki zwaney Kirsna, na północ z gruntami folwarku Rządowego Budzitowem; położona jest od miasta najbliższego targów Łoździocy mil 2. Kalwaryi mil 2 $\frac{1}{2}$. budowla folwarczną drewnianą, dom mieszkalny, spichrz, stodoły, odryny, obory, browar, przytóm sadzawka, i dwie studnie. Gospodarzy pańszczyznowych we wsi Szostakowie 8. odbywających na tydzień 3. dni sprzązanych, i 2. pieczych pańszczyzny do folwarku, podrózczyzna i gwałty; domy przez tychże zamieszka- ne, chlewy, spichrze, stodoły, drewniane, prócz tego karczma i 5. chatup przez ogro- dników zamieszkałych.

Akt powyższego zajęcia wręczony i zostawiony jest dłużnikowi, a razem i Wóytowi Gminy Szostakowa Bogusławowi Pieleckiemu do rąk iego własnych dnia 23. Lipca 1830. Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Kalwaryyskiego dnia 26. Lipca 1830. i Kommissarzowi w Obwód Kalwaryyski Delegowanemu, tegoż dnia 26. Lipca 1830. Zarejestrowano i wpisano jest w księdzę hypoteczney pomienioney nieruchomości Szostakowa w Kancellaryi Ziemiańskiocy dnia 10. Września 1830. a do księgi w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II. utrzymywany, dnia 11. Września 1830.

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków wyprzedaży, nastąpi na publiczney Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II. w mieście Woiewódzkim Suwałkach dnia 26. Października, drugie dnia 9. Listopada, i trzecie dnia 23. Listopada 1830. roku.

W. Walenty Oledzki Patron Trybunału, w mieście Suwałkach w domu pod liczbą 93. w rynku położonym, zamieszkały z urzędu, wyprzedaż tę popiera.

Działo się w Suwałkach, dnia 13. Września 1830. roku.

(L. S.) Dutkiewicz.

Po odbyciu trzech publikat w datach wyżej wymienionych, wyznaczony został termin do przysądzenia przygotowanego na dzień 17. Grudnia 1830. na Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II. w mieście Suwałkach odbyć się mianego.

Licytacya zaczynać się będzie od summy 12500. Złotych polskich.

Suwałki, dnia 29. Listopada 1830. roku.

(L. S.) (podpisano) Dutkiewicz, Pisarz.

DONIESIENIE.

W Drukarni Woiewódzkiocy w Suwałkach, znajdują się do sprzedania:

1. Kalendarz Astronomiczno - Gospodarski Pukszty na rok 1831. cena Złp. 2.

2. Kalendarz Domowy Gałczowskiego Złp. 2.

3. Kalendarz Rolniczy Jana Nepomucena Kurowskiego, sprzedający się wraz z dwoma do tegoż dodatkami za Złp. 7. gr. 10.